
1e Wijziging Beleidsregels Parkeernormen Haarlem

De raad der gemeente Haarlem,

 

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders,

Besluit:

1. De categorie ‘sociale huurwoning’ toe te voegen aan de beleidsregels parkeernormen;

2. De parkeernorm voor sociale huurwoning vast te zetten op 0,9 parkeerplaats per woning in het

centrum, de schil en rest bebouwde kom.

Haarlem, 25 januari 2018

de griffier,

de voorzitter,

Nr. 41536

GEMEENTEBLAD 21 februari

2019

Officiële uitgave van de gemeente Haarlem

Gemeenteblad 2019 nr. 41536 21 februari 20191


